De: Gonzalo Cruz Andreotti <gca6655@gmail.com>

Asunto: Reunidn extraordinaria del Consejo de Direccién el préximo
martes 18

Fecha: 14 de mayo de 2021, 19:50:21 CEST

Para: Ana Maria Arana Soto <anaarapg3w@uma.es>, Curro
Machuca Prieto <machucaprieto@uma.es>, Angel Galan Sanchez
<agalan@uma.es>, Gonzalo Cruz Andreotti <g_andreottiQuma.es>,
"José E. Marquez" <jemarquez@uma.es>, M? Angeles Prieto Olmo
<maprieto@uma.es>, M? José Berlanga <mberlanga@uma.es>, M?
José de la Torre Molina <mjdelatorre@uma.es>, Manuel Alvarez
<m_alvarez@uma.es>, Alicia Marchant Rivera <amr@uma.es>, Pilar
Corrales <mpcorrales@uma.es>

Estimados coordinadores, as

Como sabéis por la prensa y la informacion del Consejo de Gobierno,
hoy se ha aprobado en este ultimo el Grado de

Estudios Transculturales Europeos: lenguas, culturas,
interacciones, en el que (previsiblemente) estamos implicados.
Dicha aprobacion se ha hecho condicionada a que la Junta de
Facultad lo apruebe en su version definitiva.

Para discutir el asunto os convoco a una reunién extraordinaria del
Consejo de Direccion el proximo martes 18 a las 12 hs. en
primera convocatoria y 12.15 en segunda en la sala de Coordinacion
del Depto. de Ciencias Histéricas (https://departamentos.cv.uma.es/
course/view.php?id=19#section-0) con el siguiente Orden del Dia:

- Discusion sobre el Grado de Estudios Transculturales Europeos:
lenguas, culturas, interacciones

Lamento las prisas, pero se nos convocara brevemente.

Un saludo cordial,

*k*

Gonzalo Cruz Andreotti
Director

Depto. Ciencias Histoéricas
Fac. de Filosofia y Letras
Campus de Teatinos, s/n
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